’ Lundi 27 Janvier v Mardi 28 Janvier v Jeudi 30 Janvier
Coeur de laitue o Salade de haricots verts*7 & Salade iceberg
et vinaigrette nature CEufs durs* /mayonnaise et vinaigrette ciboulette et vinaigrette nature o
seff Chou rouge rapé*Fi Q & - Self Poireaux Self Carottes rapées* &
assaisonné et vinaigrette ciboulette et vinaigrette nature
Petit Bouchon Petit Bouchon
Sauté de boeuf* 4. o - Viande de potée
. HO@® , e fum
sauce bobotie (carré de porc/saucisse fumée)
(tomates concassées, dés abricots, raisins, e i ;
cumin...) Curry @ ou Bouchée blé
de pois chiche . JeunePousse . pois pistou
ou (pois chiches, paprika, cumin, oignons,...) Emince fa(}on b|anC|UEtte-
Jeune Pousse végétarien
z . *7 P
Egrene de pois . m - (émincé pois blé, poireaux, creme,
base blanche basilic carottes...)
(égrené de pois, béchamel, basilic) - -
Pommes rissolées [fj Semoule I @& Légumes de potee & Blettes en gratin @&
. = (chou, pomme de terre, et carottes)
Portion d’emmental Q s Tomme blanche a la coupem—;EQ Yaourt aromatisé 3 Mimolette a la coupe
H: 2 Y an : . .
=l cantal AOP ala coupe = __Fromage a pate molle ‘ 2¢f Yaourt nature* et sucrelf Q 2l Portion de Tomme noire
Fruit de saison Compote pommes/myrtilles@? Fruit de saison n
. . . ' . . Crépe de la chandeleur
self Fruit de saison self  Ananas au sirop self  Fruit de saison
Pain Fi9 Pain céréales M9 .. Pain 19 N Pain 9 .
* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants. Menus p‘55\9\‘“_5
jabellisés 1002y

I o ‘
e l o I ‘v ' ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniére minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du reglement périscolaire)

restauration



